7

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.04.2020 № 58
[image: GerbKntr1]

О внесении изменения в распоряжение Администрации района от 19.12.2019 №308 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год»

В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 18 марта 2020 г. № ММ-П36-1945, письмом Департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области «О направлении поручения Правительства РФ от 18.03.2020» ИХ.28-2624/20 от 24.03.2020 и в связи с уточнением данных
1. Изложить План проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год отделом муниципального контроля Администрации Угличского муниципального района, утвержденный  распоряжением Администрации района от 19.12.2019 №308, в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации района Задворнову О.В.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Угличского муниципального района в разделе «Официально» и подразделе «Муниципальный контроль».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района								     А.Г. Курицин

Утвержден
распоряжением
Администрации Угличского
муниципального района
от 19.12.2019 №308 (в редакции
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2020 № 58)

ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год
отделом муниципального контроля Администрации Угличского муниципального района

	№ п/п
	Ф.И.О. физического лица
	Адрес местонахождения объекта проверки
	Кадастровый номер объекта проверки
	Площадь, кв.м.
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки, рабочих дней
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Кореев
Евгений Александрович
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010601:161
	28000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	апрель
	20
	выездная

	2
	Моисеев
Павел Владимирович
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010701:226
76:16:010701:287
76:16:020501:140
76:16:010701:188
76:16:010701:250
76:16:010701:249
76:16:010701:288
76:16:010701:285
76:16:010701:251
76:16:010701:248
76:16:010701:284
76:16:010701:225
76:16:010701:227
76:16:010701:286
76:16:010701:289
76:16:010701:186
76:16:010701:187
76:16:010701:213
76:16:010701:252
76:16:010701:212
76:16:020501:118
	5000
18230
68000
36998
79390
3000
20044
12036
57000
70610
9075
39852
50148
12043
37572
3000
20002
44858
4000
43142
32 000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	май
	20
	выездная

	3
	Париченко
Екатерина Александровна
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:020501:121
76:16:020501:153
76:16:020501:85
76:16:020501:300
76:16:020501:170
	32000
60500
31800
73200
47000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	июнь
	20
	выездная

	4
	Баркин
Андрей
Евгеньевич
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:020601:552
76:16:020601:553
76:16:020601:554
76:16:020601:555
76:16:020601:558
76:16:020601:573
76:16:020601:574
76:16:020601:575
	14000
76112
22000
28000
72283
1657
4087
4017
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	июнь
	20
	выездная

	5
	Ярилов
Александр Алексеевич
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010601:163
76:16:010601:166
76:16:010601:162
76:16:010601:164
76:16:010601:160
	19319
84000
28000
64681
84000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	июль
	20
	выездная

	6
	Филиппова
 Надежда Александровна
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010601:165
	28000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	июль
	20
	выездная

	7
	Гетало
Егор Александрович
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010601:11
76:16:010601:12
	100000
350000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	июль
	20
	выездная

	8
	Соловьева
 Галина Геннадьевна,

Дворкин
Владимир Михайлович

Пирогова Светлана Александровна,

Пирогов
 Павел Александрович,

Савинова
Любовь Геннадьевна

	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010301:199

	5402596
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	июль
	20
	выездная

	9
	Коваленко
Филипп Моисеевич
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:020501:335
76:16:020501:148
76:16:020501:333
76:16:020501:235
76:16:020501:236
	14500
88000
13000
41000
30000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	август
	20
	выездная

	10
	Телоян
МерабТенгизович
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:020501:149
76:16:020501:150
76:16:020501:151

	31800
31800
31800

	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	август
	20
	выездная

	11
	Шереметьев
Михаил Николаевич
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010201:563
76:16:010201:558
76:16:010201:562
76:16:010201:569
76:16:010201:567
76:16:010201:568
76:16:010201:589
76:16:010201:579
76:16:010201:580
76:16:010301:440
76:16:010301:442
76:16:010201:583
76:16:010201:584
76:16:010201:590
76:16:010201:591
76:16:010201:592
76:16:010301:438
76:16:010301:439
	262300
32200
18800
67100
17000
90000
42100
207700
19100
23600
103000
458200
46800
240000
19300
136800
139500
106300
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	август
	20
	выездная

	12
	Паючок
Надежда Михайловна
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:020601:61
76:16:020601:62
76:16:020601:594
76:16:020601:595
76:16:020601:596
76:16:020601:597
76:16:020601:598
76:16:020601:599
76:16:020601:600
76:16:020601:601
76:16:020601:602
	10000
160000
45000
2000
7000
25000
8000
8000
18000
22000
24000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	сентябрь
	20
	выездная

	13
	Немолвенко
Алексей Борисович
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:020601:593
	15000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	сентябрь
	20
	выездная

	14
	Нестеров
Олег Николаевич
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:020601:557
	39766
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	сентябрь
	20
	выездная

	15
	Дьячков
Сергей Сергеевич
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010801:15
76:16:010801:14
76:16:010801:13
	618003
259497
114000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	сентябрь
	20
	выездная

	16
	Красильников
Игорь Александрович
	Ярославская область, Угличский район
	76:16:010201:89
	58000
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 №136
	сентябрь
	20
	выездная

image1.jpeg